证券代码：000767          证券简称：漳泽电力        公告编号：2013 临－044

山西漳泽电力股份有限公司

七届一次监事会决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

    山西漳泽电力股份有限公司（以下简称“公司”）七届一次

监事会于 2013 年 7 月 23 日上午召开。应参加表决的监事 5 人，

实际出席会议的监事 5 人。会议由监事白秀兵先生主持，会议

符合《公司法》和《公司章程》规定。会议以 5票同意，0票反

对，0票弃权，审议通过了《关于选举产生公司第七届监事会主

席的议案》。

会议一致选举白秀兵先生为公司第七届监事会主席。

个人简历附后。

                        山西漳泽电力股份有限公司监事会

二○一三年七月二十三日

白秀兵先生简历

白秀兵，男，汉族，1968 年 3月出生，山西大同人，中共

党员，研究生文化程度，1999 年 12 月中央党校函授经济管理专

业毕业，2012 年 7 月中央党校在职研究生班政治学理论专业毕

业。现任大同煤矿集团公司电力能源公司党委书记、山西漳泽

电力股份公司党委常务副书记、监事、监事会主席。

1990.08—1992.11  大同矿务局晋华宫矿、建安处工人；

1992.11—1995.01  大同矿务局器材供应处火工支护科科

员；

1995.01—1995.04  大同矿务局器材供应处火工支护科副

科长；

1995.04—2002.08  大同矿务局器材供应处火工支护科科

长；

2002.08—2007.02  大同煤矿集团公司晋华宫矿工会主

席；

2007.02—2009.04  大同煤矿集团公司晋华宫矿党委副书记、

纪委书记；

2009.04—2010.12  大同煤矿集团公司化工厂党委书记；

2010.12—2013.04  大同煤矿集团公司临汾宏大矿业有限公

司党委书记、副董事长；

2013.04—2013.05  大同煤矿集团公司电力能源公司党委

书记、山西漳泽电力股份公司党委常务副书记。

2013.05—2013.07  大同煤矿集团公司电力能源公司党委

书记、山西漳泽电力股份公司党委常务副书记、监事。

2013.07—今  大同煤矿集团公司电力能源公司党委书记、

山西漳泽电力股份公司党委常务副书记、监事、监事会主席。

与公司控股股东大同煤矿集团有限责任公司存在关联关

系。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩

戒。持有公司股票 0 股。